

**PROTOKÓŁ NR 104/20**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO**  
**w dniu 28 kwietnia 2020 roku**

**AD. I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 5 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

**A. SPRAWY BUDŻETOWE:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 r.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

**B. PROMOCJA POWIATU I WSPÓŁPRACA Z NGO**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych powiatu zawierciańskiego w 2020 roku.

**C. GOSPODAROWANIE MIENIEM:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 101/625/20 z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia.

**AD. A1**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** przedstawiła zebranych zmiany jakich należy dokonać w planach wydatków budżetu powiatu:

- przeniesienie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zawierciu kwoty 18.141,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na zwiększenie wydatków z tytułu odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

**AD. A2**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy

klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym

#### **AD. A3**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła zmiany w planie finansowym niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **AD. B1**

Wicestarosta **Paweł Sokół** poinformował zebranych o odbyciu się posiedzeń Komisji Konkursowych, na których dokonano oceny wszystkich ofert – proponując ewentualne przyznanie dotacji, biorąc pod uwagę limit środków i uwzględniając punktację określoną w Karcie Oceny.

Komisje zauważają jednak, że większość propozycji przedstawionych przez oferentów dotyczy organizacji imprez plenerowych, koncertów i warsztatów. Biorąc pod uwagę stan epidemii w kraju oraz liczne obostrzenia dotyczące zakazu zgromadzeń, zakazu organizacji wydarzeń kulturalnych, zamknięcia instytucji kultury – istnieje duże ryzyko, że zaplanowane przez oferentów zadania nie będą mogły zostać w pełnym zakresie zrealizowane – w niektórych przypadkach istnieje pewność, że realizacja zaplanowanych zadań nie dojdzie do skutku.

Uznając powyższe, Komisje wnioskuje o rozważenie przez Zarząd możliwości nieprzyznania dotacji w w/w konkursach.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przychylił się do stanowiska Komisji Konkursowych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych powiatu zawierciańskiego w 2020 roku.

#### **AD. C1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 101/625/20 z dnia 15 kwietnia 2020 r.

#### **AD. III**

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

#### **AD. IV**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 104. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządził

Podinspektor Klaudia Jędruszek

